


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump’tan ‘’Çin’e karşı sert oynamayacağım’’ mesajı

➢ Trump, merkez bankasının faiz oranlarını daha hızlı düşürmemesi nedeniyle hayal kırıklığına uğradığını 

ama Powell’ı görevden alma niyetinde olmadığını söyledi

➢ Tesla’nın beklentilerin altında kalan net karı, geçen yıla kıyasla %71 oranında düşüş kaydetti

➢ Zelenskiy, savaşın sona erdirilmesine yönelik tam ve koşulsuz ateşkes istediklerini söyledi

➢ İlaç şirketi Roche, gelecek 5 yıl içinde ABD’de 50 milyar dolar yatırım yapacağını bildirdi

➢ IMF, ABD ekonomisi için bir resesyon öngörmediklerini ancak bu yöndeki olasılığın arttığını ifade etti

➢ Bitcoin 90 bin doların üzerine çıkarak ABD teknoloji hisseleriyle birlikte hareket etme eğiliminin sona erdiği 

yönündeki iyimserliği artırdı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.14084 – 1.14449 – 1.14815

1.13713 – 1.13469 – 1.13162

EUR/USD paritesi, Çarşamba günü üst üste ikinci günde de 
satış baskısıyla karşılaşıyor ve Asya seansında bir haftanın en 
düşük seviyesine geriliyor. Ancak, spot fiyatlar 1,1300 
civarından birkaç pip yukarı toparlanıyor ve şu anda 1,1380 
civarında işlem görüyor, yine de gün içinde %0,35’in üzerinde 
bir düşüş kaydediyor.
ABD Doları (USD), Pazartesi günü görülen üç yılın en düşük 
seviyesinden toparlanmaya devam ediyor ve bu durum, 
EUR/USD paritesi üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturan kilit 
faktör oluyor. Bununla birlikte, ABD ekonomisine yönelik 
zayıflayan güvenin yanı sıra, Federal Rezerv’in (Fed) daha 
agresif bir para politikası gevşetmesi beklentisi ve risk 
iştahındaki artış, güvenli liman olan doların kazançlarını 
sınırlıyor ve paritenin kayıplarını azaltmaya yardımcı oluyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33447 – 1.33709 – 1.33953

1.32881 – 1.32689 – 1.32470

GBP/USD paritesi, Çarşamba günkü Asya seansında kayıplarını 
genişletti ve bir önceki seansta görülen 1,3424 ile yedi ayın 
zirvesinden geri çekilerek 1,3300 civarında işlem gördü. Parite, 
yatırımcı iştahının yeniden ABD varlıklarına, özellikle ABD 
Doları’na yönelmesiyle zayıfladı; bu yönelme, ABD Başkanı 
Donald Trump’ın daha iyimser açıklamalarıyla desteklendi. 
Başkan Trump, Fed Başkanı Jerome Powell’a desteğini 
yineleyerek piyasa endişelerini azalttı ve şunları söyledi: “Basın 
her şeyi abartıyor. Hayır, onu görevden alma niyetim yok. Faiz 
oranlarını düşürme fikrinde biraz daha aktif olmasını isterdim.”

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

142.169 – 142.607 – 142.996

141.498 – 141.095 – 140.572

Japon Yeni (JPY), genel olarak toparlanan ABD Doları (USD) 
karşısında baskı altında kalmaya devam ediyor; çünkü artan risk 
iştahı, geleneksel güvenli liman varlıklarına olan talebi azaltıyor. 
Trump yönetimi yetkilileri, Çin ile devam eden ticaret 
anlaşmazlığında olası bir gerilimi azaltma sinyali vererek ve bir 
ticaret anlaşmasına dair iyimserliği artırarak bu eğilimi 
destekledi. Ayrıca Trump, Fed Başkanı Powell’ı görevden alma 
tehditlerinden geri adım attı, bu da jeopolitik tansiyonun 
azalmasıyla birlikte yatırımcı güvenini artırdı.
Bununla birlikte, ABD ile Japonya'nın geçici bir ticaret 
anlaşmasına yaklaşmakta olduğuna dair artan iyimserlik, Yen’in 
günlük düşüşünü durdurdu.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3344 – 3371 - 3400

3298 – 3278 - 3256

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü üst üste ikinci günde 
satış baskısı görüyor ve önceki gün 3.500 dolarlık psikolojik 
seviyeden – yani yeni rekor seviyeden – gelen reddin ardından 
düşüşünü sürdürüyor. Trump yönetimi yetkililerinin Çin ile 
ticaret anlaşmazlığında gerilim azaltmaya yönelik sinyaller 
vermesi ve bir anlaşmaya dair iyimserliği artırması, bu düşüşte 
etkili oldu. Buna ek olarak, Trump’ın Fed Başkanı Powell’ı 
görevden alma tehditlerinden vazgeçmesi, ayrıca Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin’in, Ukrayna lideri Volodymyr 
Zelenskyy ile doğrudan görüşmelere açık olduğunu belirtmesi 
de yatırımcı güvenini artırarak güvenli liman olan altının değer 
kaybetmesine neden oldu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

65.50 – 65.98 – 66.36

64.76 – 64.29 – 63.80

Batı Teksas Petrolü (WTI) fiyatı, Çarşamba günkü Asya 
saatlerinde varil başına yaklaşık 63,90 dolar seviyesinde işlem 
görerek üst üste ikinci seansta yükselişini sürdürüyor. Petrol 
fiyatlarındaki bu yükseliş, ABD’nin İran’a yönelik yeni 
yaptırımları ve arzın daraldığına dair işaretler ile 
destekleniyor.
Salı günü, ABD Hazine Bakanlığı, İran’ın sıvılaştırılmış petrol gazı 
(LPG) ve ham petrol ihracatında büyük rol oynayan Seyed 
Asadoollah Emamjomeh ve onun kurumsal ağına yönelik yeni 
yaptırımlar açıkladı. Reuters’a göre, Emamjomeh’in grubu, 
uluslararası piyasalara yüz milyonlarca dolarlık İran petrol 
ürünü ihracatını kolaylaştırdı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.045 – 3.115 – 3.190

2.939 – 2.840 – 2.770

Doğal gaz, Salı günkü seansı, düşüş düzeltmesi sürecindeki en 
düşük günlük kapanış fiyatıyla tamamlama yolunda ilerliyor. 
Yeni bir dip seviye olan 2,96 dolar görüldü, ardından destek 
işaretleri gözlendi. Bu seviye, Ocak ayı sonundaki önceki 
salınım (swing) dip seviyesi olan 2,99 doların altına inildiğini 
gösterdi. Bununla birlikte, bu yazı yazıldığı sırada doğal gaz 
yeniden 2,99 doların üzerine çıkmış durumda ve bu nedenle 
üzerinde kapanış yapabilir. Bu, söz konusu salınım dibinin 
altında kapanışa kıyasla biraz daha az düşüş eğilimi gösteren bir 
işaret olurdu. Bu seviye, geçen yıl ağustos ayında 1,88 dolardan 
başlayan yükseliş trendinin fiyat yapısını oluşturan daha yüksek 
bir salınım dibidir. Bu nedenle, onun altında bir günlük kapanış 
yapılması, son dönemdeki yükseliş trendinin tersine 
döndüğüne dair bir başka işaret olacaktır.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21821 – 22136 - 22459

21682 – 21476 - 21328

Avrupa hisse senedi piyasaları, 21 Nisan Salı günü tarifelerle 
ilgili söylemlerde yaşanan geçici bir duraksamanın etkisiyle 
olumlu bir seyirle yeniden açıldı. DAX endeksi, %0,41 artışla 
21.294 puana yükseldi. ABD-AB ticaret görüşmelerinde bir 
ilerleme umutları, Alman hisselerine olan talebi artırarak 
yatırımcı hissiyatını iyileştirdi.
Bununla birlikte, para politikası konusundaki belirsizlikler ve 
zayıf küresel büyüme beklentileri, haftanın ortasında 
açıklanacak önemli ekonomik göstergeler öncesinde kazançları 
sınırladı. Özellikle, IMF 2025 büyüme tahminlerini düşürdü ve 
bu revizyonun sebebi olarak ABD tarifelerini gösterdi. IMF, 
Alman ekonomisinin 2025’te duraksayacağını, 2026’da ise 
büyümenin %0,9 olacağını öngörüyor; bu oranlar sırasıyla 0,3 
ve 0,2 puanlık düşüş anlamına geliyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18683 – 18796 - 18954

18523 – 18386 - 18265

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Başkan Trump’ın, Fed 
Başkanı Jerome Powell’ı görevden alma niyeti olmadığını 
söylemesinin ardından yükseldi. Bu açıklama, Wall Street'te 
merkez bankasının bağımsızlığının tehdit altında olduğu 
yönündeki endişeleri azalttı. Trump, Salı günü Oval Ofis’te 
gazetecilere yaptığı açıklamada, Powell’ı görevden almayı 
"hiçbir zaman düşünmediğini" söyledi, ancak faiz oranlarını 
düşürme konusundaki isteğini yineledi. Trump’ın bu 
açıklamaları, Powell’a yönelik söyleminde açık bir yumuşama 
olarak görülerek, iki isim arasında büyüyen çatışmanın 
piyasadaki belirsizliği artırabileceğine dair korkuları taşıyan 
yatırımcılara rahatlama sağladı. Daha önce, Trump Pazartesi 
günü Powell’ı ‘tam bir kaybeden’ olarak nitelendirmişti ve bu 
açıklama, borsalarda sert düşüşe neden olmuştu. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

94126 – 94463 - 94889

92561 – 91310 - 90125

Bitcoin, Salı günü Mart başından bu yana görülen seviyelere 
yaklaşarak, gün içinde 90.532 dolar ile zirve yaptı. Bu hareket, 
BTC’nin son iki gündeki yükselişini uzattı ve Pazar günü görülen 
dip seviyeden bu yana %7,6’lık bir ralliye işaret etti. Bu yükseliş, 
doların üç yılın en düşük seviyelerine inmesiyle birlikte geldi; 
bu gelişme, piyasalarda Washington’daki yeniden tırmanan 
ticaret savaşı gerilimi ile ilişkilendiriliyor.
Makro ortam alışılmadık derecede ikili bir tablo sergiliyor. Bir 
yanda, Wall Street endeksleri Şubat ayı zirvelerinden yaklaşık 
%16 aşağıda, çünkü yatırımcılar Başkan Donald Trump’ın, 
müttefiklerine karşı uyguladığı ve ardından kısmen askıya aldığı 
"karşılıklı" tarifeleri ve Çin mallarına uygulanan tarifeleri %145’e 
çıkarmasını hazmetmeye çalışıyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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